- Salmo 145. Lauda anima mea Dominum....  
 Salmo 146. Laudate Dominum, quoniam bonus....  
 Salmo 147. Laudá Jerusalem Domínum....  
 Salmo 148. Laudate Dominum de cœlis....  
 Salmo 149. Cantate Domino canticum novum....  
 Salmo 150. Laudate Dominum in sanctis ejus....

Recitados dichos salmos, hace el Preste una cruz con Óleo santo de los enfermos en la parte exterior de la campana (1), y luego diee:

### OREMUS.

Deus, qui per beatum Móysen legiferum fámulum tuum tubas argéntreas fieri præcepisti, quibus dum Sacerdótes témporte sacrificii clangerent sóniu dulcēlinis pôpulus mónius ad te adorandum fieret præparátus, et ad celebranda sacrificia conveniret; quarum clangore hortátus ad bellum, molinina prosterneret adversántium: præsta, quæsumus, ut hoc vásculum sanctæ tuæ Ecclesiæ præparátum sancti ☩ sicetur á Spíritu Sancto, ut per illius tactum fideles invítentur ad præmíum. Et cum melódia illius auribus insonuerit populórum, crescat in eis devótio fideli; procul pellántur omnes insidiae inimici, fragor grandinum, procélla tûrbinum, impetus tempes-tatum; temperentur infésta tonitrua; ventorum flabra fiant salúbriter, ac moderate suspénsa; prosternat aéreas potestátes dexterá tua virtútis; ut hoc audiéntes tintinnábulum contremiscant, et fugiant ante sanctæ crucis Filii tui in eo depictum vexillum, cui fléctitur omne genu, cœlestium, terrestrium, et infernórum, et omnis lingua confitétur, quod ipse Dominus noster Jesus Christus, ab-sórpta morte, per patibulum crucis regnat in glória Dei Patris, cum éodem Patre, et Spíritu Sancto, per omnia sæculórum. Amen.

Concluida esta oracion enjugará el Preste con un pu-rificador ó lienzo limpio la cruz hecha por él sobre la campana, y despues comienza la siguiente Antifona, la que continúa el Clero en 8.<sup>º</sup> tono:

Vox Dómini super aquas multas, Deus majestatis in-tonuit: Dominus super aquas multas:

Luego el salmo 28. Afferte Domino filii Dei:.... y con-cluido éste se repite la Antifona.

(1) Esta unción sagrada, y las que se dirán despues, deben hacerse, segun el Pontifical Romano, con el dedo pulgar de la mano derecha.

VI. Attamen longe aliter sese res habere quando parochianus duplex habet domicilium; nempe in rure et in civitate, ita ut aequali tempore, modo in uno et modo in altero vitam degat; quia tunc sepeliendus est in Paroecia in qua decessit.

VII. Etenim hoc in casu parochianus iste parificatur cum eo qui in duobus locis aequae principale habet domicilium; ita ut utriusque paroeciae sit paroecianus et sepeliri debeat in illa paroecia, in qua decedit, quae pro tunc habetur uti vera illius paroecia.